
 

 

ZARZĄDZENIE NR 7 

STAROSTY KŁODZKIEGO 

z dnia 15 stycznia 2013 r. 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w domach pomocy społecznej 

na terenie Powiatu Kłodzkiego w 2013 roku  

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (tj. Dz. U. z 2009 r. 

Nr 175, poz 1362 ze zm.) zarządzam co następuje:  

§ 1. Ustalam miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w powiatowych domach pomocy społecznej w 2013 

roku w wysokości:  

1) 3 209,28 zł dla Domu Pomocy Społecznej w Bystrzycy Kłodzkiej, ul. Górna 23, 57-500 Bystrzyca 

Kłodzka;  

2) 3 099,70 zł dla Domu Pomocy Społecznej w Jugowie, ul. Główna 118, 57-450 Ludwikowice Kłodzkie;  

3) 2 959,96 zł dla Domu Pomocy Społecznej dla Dzieci prowadzonego przez Siostry Franciszkanki 

w Ludwikowicach, ul. Wiejska 9, 57-450 Ludwikowice Kłodzkie;  

4) 3 106,45 zł dla Domu Pomocy Społecznej w Nowej Rudzie, ul. Parkowa 20, 57-402 Nowa Ruda;  

5) 3 057,89 zł dla Domu Pomocy Społecznej w Podzamku, Podzamek 28, 57-300 Kłodzko;  

6) 3 087,86 zł dla Domu Pomocy Społecznej "ZAMEK" w Szczytnej, ul. Zamkowa 8, 57-330 Szczytna;  

7) 2 944,20 zł dla Domu Pomocy Społecznej w Ścinawce Dolnej, Ścinawka Dolna 17, 57-410 Ścinawka 

Średnia;  

8) 2 928,04 zł dla Domu Pomocy Społecznej dla Dzieci w Ścinawce Dolnej, Ścinawka Dolna 21 B, 57-410 

Ścinawka Średnia.  

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od miesiąca następującego po 

miesiącu ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.  

 

Starosta Kłodzki  

M. Awiżeń 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 22 stycznia 2013 r.

Poz. 445


		2013-01-22T13:05:03+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




